
1 

 

КОМУНАЛЬНИЙ   ЗАКЛАД 

„ЦЕНТР ДИТЯЧОЇ  ТА ЮНАЦЬКОЇ ТВОРЧОСТІ № 7 

ХАРКІВСЬКОЇ  МІСЬКОЇ   РАДИ” 

 

 

НАКАЗ 

22.12.2021           № 135 

Про організацію і здійснення виїзду  

до м. Славське (Львівська область)  

колективу народного сучасного  

танцю «Торнадо» на Всеукраїнський   

фестиваль «Різдвяний Олімп» 

 

Відповідно до наказу Міністерства освіти і науки України від 02.10.2014 

№ 1124 «Про затвердження нормативно-правових актів, які регламентують 

порядок організації туристсько-краєзнавчої роботи», зареєстрованого в 

Міністерстві юстиції України 27.10.2014 за № 1340/26117, з метою 

забезпечення безпеки проведення туристських спортивних походів, екскурсій і 

подорожей з учнівською молоддю, формування здорового способу життя, 

пропаганди туризму, відродження духовності, вшанування національної пам’яті 

й підвищення рівня патріотичного виховання дітей, керуючись статтею 6 

Закону України «Про місцеві державні адміністрації», та Положенням про 

Всеукраїнський  фестиваль «Різдвяний Олімп» 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Відрядити вихованців КЗ «ЦДЮТ № 7» в кількості 19 осіб у супроводі 4-ох 

керівників згідно зі списком (додається)  з 03.01.2022 по 10.01.2022 до м. 

Славське (Львівська область) на Всеукраїнський  фестиваль «Різдвяний Олімп». 

2. Керівниками групи призначити керівників гуртків Удалову Анжеліку 

Юріївну, Удалову Альону Олегівну, Рубана Володимира Анатолійовича та 

Кіріліч Владу Сергіївну. 



2 

 

3. Покласти відповідальність за збереження здоров’я, життя та повернення 

учасників у Харків на керівників групи Удалову А.Ю., Удалову А.О., Рубана 

В.А. та Кіріліч В.С.  з 03.01.2022 по 10.01.2022. 

4. Керівникам  групи  Удаловій А.Ю., Удаловій А.О., Рубану В.А. та Кіріліч 

В.С.:  

4.1.Провести інструктаж з правил поведінки під час екскурсії та цільовий 

інструктаж з безпеки життєдіяльності з учнями та зробити відповідні записи в 

«Журналі реєстрації первинного, позапланового, цільового інструктажів учнів з 

безпеки життєдіяльності». 

29.12.2021 

5. Керівникам  групи  Удаловій А.Ю., Удаловій А.О., Рубану В.А. та  Кіріліч 

В.С. доручити провести збори з батьками щодо підготовки документів для 

виїзду і підготовки учасників  на Всеукраїнський  фестиваль «Різдвяний 

Олімп». 

30.12.2021 

6. Керівникам  групи  Удаловій А.Ю., Удаловій А.О., Рубану В.А. та Кіріліч 

В.С. інформувати директора КЗ «ЦДЮТ № 7»про повернення групи до міста 

Харкова. 

10.01.2022 

7. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

Директор КЗ «ЦДЮТ № 7»                                            І.А. Пшеничних 

 

З наказом ознайомлені: 

Удалова А.Ю. 

Рубан В.А. 

Удалова А.О. 

Кіріліч В.С. 

 

Ободовська К.П. 



3 

 

 Додаток  

           до наказу  КЗ «ЦДЮТ №7» 

 від 22.12.2021 № 135 

Список групи народного ансамблю сучасного танцю „Торнадо”, 

який їде на Всеукраїнський фестиваль  «Різдвяний Олімп» 

 (м. Славське, Львівська обл.) 

з  03.01.2022 р. по 10.01.2022 р. 
№ П.І.Б. Дата 

народжен 

ня 

Серія і 

номер 

св. о 

народже

нні 

Школа, 

клас 

Домашня 

адреса 

 

П.І.Б. батьків, 

мобільний 

телефон 

1 Андрєєва Софія 

Артемівна 

17.08.2009 1-ВЛ  

172536 

ХЗОШ

№ 102 

7-В 

Харків ,  

пр.  Героїв 

Сталінграду д. 

21-В, 703 

Андрєєва Ганна 

Миколаївна 

0666683045 

2 Білич Єлизавета 

Сергіївна 

14.08.2011 1-ВЛ 

244403 

ХСШ 

N°66 

4-Б 

Харків, 

вул. 

Достоєвсько 

го, 22Б, 70 

Білич Анна 

Олексіївна, 

0501466902  

3 Багріч Мар’я 

Сергіївна 

10.10.2006 1-ВЛ  

058574 

ХЗОШ

№ 114, 

8-В 

 Харків,  

пр. Гагаріна,  

165,  12 

Багріч Оксана 

Андріївна 

0509395242 

4 Воронкіна 

Єлизавета 

Русланівна 

22.08.2007 1-ВЛ 

093467 

КЗ ХСШ 

№ 11 

9-В 

Харків ,  

вул. Морозова,  

34, 64 

Воронкіна Ірина 

Анатоліївна 

0973311551 

5 Лазутіна Милана 

Сергіївна 

11.09.2008 1-ВЛ 

292226 

ХЗОШ 

N°53 

4-Б 

Харків,  

пр. Гагаріна,  

176, 9,  40 

Лазутіна Інна 

Анатоліївна 

0666167399 

6 Марченко Данило 

Віталійович 

11.12.2008 1-ВЛ 

144404 

Безлюді

вський 

ліцей № 

1 

7-Б 

Безлюдівка, 

вул. 

Перемоги,85,1

0 

Боцюра 

Катерина 

Миколаївна 

0999717767 

7 Митрохіна 

Євгенія 

Сергіївна 

13.09.2010 1-ВЛ 

№21595

1 

"Гімназі

я Очаг" 

5-А 

Харків , вул. 23 

Серпня 67, кв. 

4 

Митрохіна 

Ганна 

Володимирівна 

050-937-25-81 

8 Мирошниченко 

Владислава 

Владиславівна 

13.12.2008 1-ВЛ 

149332 

ХЗОШ 

N°53 

8-В 

Харків, 

Пр.Героїв 

Сталінграду 

¼.кв.43. 

Мирошниченко 

Ірина Олексіївна 

0932880570. 

9 
Нестерцова  

Катерина 

Володимирів на 

10.02.2010 
І-ВЛ 

356253 

ХЗОШ 

№53, 6-

Д 

Харків, 

вул.Радіотехні 

чна, буд.31 

Нестерцова  

Маргарита  

Генадіївна       

096812-33-44,  

 

10 

Ніколаєнко Івєта 

Павлівна 
03.08.2010 

1-ВЛ   

244440 

ХГ № 

34, 

Харків,вул. 

Дорожня 18/3 

Ніколаєнко 

Тетяна 



4 

 

6-А Олександрівна 

0506692641 

 

11 
Новокшанова 

Вероніка 

Вадимівна 

05.10.2010 
1-ВЛ 

217038 

ХГ № 46 

6-В 

Харків , пр-т 

Гагаріна 176, 

корп.3 , 99 

Новокшанова 

Вікторія 

Валеріївна, 050-

23-020-26 

 

12 

Орлова Олеся 

Юріївна 

26.09.2008 1-ВЛ  

135635 

ХГ 

№ 46 

8-А 

Харків ,  

Вул. 

Киргизьска, 36 

Орлова 

Владлена 

Віталіївна 

0501735141 

 

13 

Онищенко Марія 

Євгенівна 

29.05.2009 1-ВЛ 

161072 

ХЛ № 

89 

7-Б 

Харків, вул. 

Цілиноградськ

а 48В,  258 

Лелека Марина 

Павлівна 

050-301-72-64 

 

14 

Огурцова 

Катерина  

Сергіївна  

24.05.2008  І-ВЛ  

520695 

ХЗОШ 

№68, 

8-А 

м. Харків  

Пр. Героїв  

Сталінграду 1,  

80  

Огурцова 

Лариса  

Володими рівна   

0996820073   

 

15 

Пересьолкова 

Поліна 

Леонидівна 

08.06.2007 1-ВЛ  

087312 

ХГ №46 

9-А 

Харків ,  

Пр. Героїв 

Сталінграда 

171,  143 

Пересьолкова 

Світлана 

Володимирівна 

0505945108 

 

16 

Річняк Марк 

Ігорович 

07.03.2012 І-КЕ               

151713 

ХЗОШ        

№66 

4-Б 

Харків, 

вул.Достоєвськ

ого 22в,.71 

Річняк Дарина 

Андріївна  

 0666434467                    

 

17 

Трапець Дарина 

Андріївна 

19.10.2011 I-ВЛ 

262282 

ХЗОШ 

№ 66, 

5-Б 

Харків. пр. 

Гагаріна 170/1 , 

95 

Трапець Олена 

Миколаївна, 

0667224075 

18 Трапець Вероніка  

Андрівна 

28.01.2009 1-ВЛ 

150531 

ХЗОШ 

№ 66 

7-А 

Харків, 

пр.Гагаріна, 

179, 38 

Трапець Олена 

Миколаївна 

0667224075 

19 Топор 

Кароліна 

Владиславівна 

03.10.2008 1-ВЛ 

140020 

ХЗОШ 

№ 35 

7-А 

Харків , 

в. Льговська, 

55 

Топор 

Владислав 

Володимирович 

063-111-3811 

 Керівники групи      
1.  Удалова 

Анжеліка 

Юріївна 

16.03.1969 МН 

181240 

 Харків, 

Салтівське 

Шосе 264 Л, 

кв. 142 

0679120421 

2.  Рубан Володимир 

Анатолійович 

25.04.1984 MM 

790853 

 Харків,Познан

ська 7, кв. 90 

0679342026 

3.  Удалова Альона 

Олегівна 

20.01.1990 МН  

896451 

 Харків, 

Салтівське 

Шосе 264 Л, 

кв. 64 

0505983870 

4.  Кіріліч Влада 

Сергіївна 

25.03.1996 МТ  

233451 

 Харків вул. 

Познанська,11а

, кв.21   

0677001370 

Директор КЗ «ЦДЮТ №7»                                     І. А. Пшеничних 
 

 



5 

 

 

 

 


	НАКАЗУЮ:
	від 22.12.2021 № 135
	Список групи народного ансамблю сучасного танцю „Торнадо”,

